
PROJEKT - ZBATIMI

Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i zyrave qendrore te UJESJELLES 
KANALZIMI TIRANE sh.a.”

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

UJËSJELLËS KANALZIMI TIRANË sh.a.

PROJEKTOI:

Shoqeria “SON Engineering & Construction” sh.p.k
dhe

“A&E engineering“ sh.p.k
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2264 M²
630 M²
28 %

PLANI I VENDOSJES PËR LEJE NDËRTIMI PËR
OBJEKTIN: " ZYRAT QËNDRORE UKT NË
RRUGEN "JORDAN MISJA", NË PRONËSI TË:
"UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË"
NDODHUR NË NJËSINË STRUKTURORE TR/185,
FAZA 1, NËN-NJËSISË STRUKTURORE 9/17-
ZONA A-1,FAZA 2.

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONËS:

LINDJE :             5.9m dhe 6m nga kufiri i pronës për STRUKTUREN (7k)
PERËNDIMI :     0.2m, 3m dhe 3.1m nga kufiri i pronës për STRUKTUREN (7k)
JUG:                   0.3m, 5.8m dhe 14.5m nga kufiri i pronës për STRUKTUREN (7k)
VERI:                1.1m, 8.6m dhe 22.4m nga kufiri i pronës për STRUKTUREN (7k)

DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGËS:

LINDJE :            10.3m dhe 10.5m nga trupi i rrugës për STRUKTUREN (7k)
JUG :                  8m nga trupi i rrugës për STRUKTUREN (7k)

DISTANCAT NGA OBJEKTET EKZISTUESE:

PERËNDIMI:     20.2m, 27.4 dhe 4.1m (KALLKAN) nga objekti ekzistues 9k për STRUKTUREN (7k)
  23.2m nga objekti ekzistues 6k për STRUKTUREN (7k)

VERI:   3.3m dhe 13.3m nga objekti ekzistues 2k për STRUKTUREN (7k)
 15.6m nga objekti ekzistues 3k për STRUKTUREN (7k)

PLANI I VENDOSJES PËR LEJE NDËRTIMI PËR OBJEKTIN: " ZYRAT QËNDRORE UKT NË RRUGEN  "JORDAN MISJA", NË PRONËSI TË:
"UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË " NDODHUR NË NJËSINË STRUKTURORE TR/185, FAZA 1,  NËN-NJËSISË STRUKTURORE 9/17-
ZONA A-1, FAZA 2.

SIPËRFAQJA E TRUALLIT  2264 M² SH 1:1000SIPËRFAQJA E TOKËS E ZËNË NGA STRUKTURA 630 M²

NR. PAS. 8/123, ZK. 8330

ME ZHVILLUES: "UKT"
SUBJEKT NDERTUES: "UKT"

LUAN  DEMAAZHORNOI

PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË

PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË

KADASTRËS URBANE

PROJEKTIMIT INXHINIERIK FATMIR HOXHA

MERITA  QIRJAKO

PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË
MIKROPLANIFIKIMIT EVA HOXHA

DREJTOR  I  KADASTRËS ENDRIT SHTISHI

ARKITEKT SOVJELA SHEHU

ARKITEKT SON
Engineering & Construction
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EMERTIMI
A1
A2
A3
A4

     X
4.05m
21.7m
21.7m
4.05m

   Y
0.26m
0.26m
11.5m
11.5m

PIKETIMI I OBJEKTIT 01 TË REALIZOHET REFERUAR
PIKËS S1(0.00;0.00) TË OBJEKTIT EKZISTUES 9K
AFËR PRONËS TONË. BOSHTI (Y)  TË VENDOSET
PËRGJATË FAQES TË DREJTË TË OBJEKTIT EKZISTUES
9K ,NDËRSA BOSHTI (X) TË  VENDOSET PINGUL ME
BOSHTIN (Y) . NË TË DJATHTË TË BOSHTIT
KOORDINATIV, KEMI X-et POZITIVE, NË TË MAJTE
X-et NEGATIVE. SIPAS BOSHTIT (Y) NGJITEMI LART
0.26 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË DJATHTË PINGUL
SIPAS BOSHT (X) 4.05 M DUKE PIKETUAR KËSHTU
PIKËN A1.  SIPAS AKSIT (Y) NGJITEMI  0.26 M  DHE
ZHVENDOSEMI PINGUL NË TË DJATHTË TË BOSHTIT
KOORDINATIV SIPAS AKSIT  X 21.7 M  DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN A2. SIPAS AKSIT (Y)
NGJITEMI  11.5 M  DHE ZHVENDOSEMI PINGUL NË
TË DJATHTË TË BOSHTIT KOORDINATIV SIPAS AKSIT
X 21.7 M  DUKE PIKETUAR KËSHTU PIKËN A3. SIPAS
AKSIT (Y) NGJITEMI  11.5 M  DHE ZHVENDOSEMI
PINGUL NË TË DJATHTË TË BOSHTIT KOORDINATIV
SIPAS AKSIT  X 4.05 M  DUKE PIKETUAR KËSHTU
PIKËN A4.
GJITHASHTU PIKETIMI I OBJEKTIT 02 TË REALIZOHET
REFERUAR PIKËS S1(0.00;0.00) TË OBJEKTIT
EKZISTUES 9K AFËR PRONËS TONË. SIPAS BOSHTIT
(Y) NGJITEMI LART 24.9 M DHE ZHVENDOSEMI NË
TË DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 7.45 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B1. SIPAS BOSHTIT (Y)
NGJITEMI LART 24.9 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË
DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 19.1 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B2.  SIPAS BOSHTIT (Y)
NGJITEMI LART 63.8 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË
DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 19.1 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B3. SIPAS BOSHTIT (Y)
NGJITEMI LART 63.8 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË
DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 11.5 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B4. SIPAS BOSHTIT (Y)
NGJITEMI LART 57.5 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË
DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 11.5 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B5. SIPAS BOSHTIT (Y)
NGJITEMI LART 57.5 M DHE ZHVENDOSEMI NË TË
DJATHTË PINGUL SIPAS BOSHT (X) 7.45 M DUKE
PIKETUAR KËSHTU PIKËN B6.
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PLANI I ORGANIZIMIT TE PUNIMEVE

1. KUFIRI I PRONES
2. RRETHIM PROVIZOR - KOLONA
METALIKE + RRJET METALIK h=2m
3. HYRJE NE KANTIER
4. VEND GRUMBULLIMI INERTESH
5. TAVOLINE PER PERGATITJEN E HEKURIT

7. VINC
6. GROPE GELQERE

8. WC

PROFIL GJATESOR PER RRETHIMIN E KANTIERIT

PROFIL TERTHOR PER RRETHIMIN E KANTIERIT

BANER PER EKSPOZIMIN E PROJEKTIT
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Suva 1.5 cm

Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Membrane PVC
Shtresë niveluese 6 cm

Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Parket druri  2cm

Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

3 1'3'4 2' 2 1

1768
295 410 115 270 370270

30

Prerje 3-3



Fasade Lindore

A-25
Emërtimi i fletës

1:100

FASADA LINDORE

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

Vetrate dopio xham

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

Vetrate dopio xham

A C D E F HG' IGB J N

640 430 1429 750 800 695 83 326 550 611 390

47
0

14
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

14
0

42
0

50
14

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
14

0

47
0

21
80

1340 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200

5595

100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100 95
20

20

A CB

6740

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

225225225225225

225225225225225

42
0

35
0

35
0

35
0

35
0

35
0

48
0

1125



Fasade Veriore

A-26
Emërtimi i fletës

1:100

FASADA VERIORE

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

Vetrate dopio xham

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

Hyrja administrata

3 14 2

1768
268 427 370

263

10010010010010010010010010010034
35

100100100100100100100

50
14

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
14

0

47
0

21
80

42
0

50
21

80

1034 735

340



Fasade Perendimore

A-27
Emërtimi i fletës

1:100

FASADA PERENDIMORE

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

Vetrate dopio xham

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

Vetrate dopio xham

ACDEFH G'I G BJN

6740
397 611 550 326 83 695 800 750 1429 430 640

47
0

14
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

20
0

15
0

14
0

42
0

50
14

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
20

0
15

0
14

0

47
0

21
80

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 1339

100100100100100100100100100100 95 100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100100
20

1000 4595
20

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

42
0

35
0

35
0

35
0

35
0

35
0

48
0

1125

225 225 225 225 225



A-28
Emërtimi i fletës

1:100

FASADA JUGORE

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

+ 5.10

+ 8.60

+ 12.10

+ 15.60

+ 19.10

+ 22.60

+26.10

± 0.00

Veshje me pllaka betoni
RAL 7004

1 3 42

1768
639 525 565

42
0

80

221

42
0

35
0

35
0

35
0

35
0

35
0

48
0

221 221 221 221 221 221 221

35
0

35
0

35
0

35
0

35
0

48
0

Fasade Jugore



Hollesi ne prerje

A-29
Emërtimi i fletës

1:100

DETAJE

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

Prerja a-a Shk_1:20 Hollesi ne Plan Shk_1:10

TAVAN I VARUR

Profil alumini Horizontal Schüco SFC 85

Piston tendoses

Rondele

Flete alumini

17

15

7 3

148

Piston tendoses

Rondele

Flete alumini

Profil alumini Horizontal Schüco SFC 85

Profil alumini vertikal Schüco SFC 85

Panel xhami

15 17
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2TAVAN I VARUR

Kase alumini Horizontale

Silikon

Bashkuese alumini

Flete celiku 2 cm

Gonicion

Xham 6-18-4 mm

Vida (Ø=20mm)

Vida (Ø=8mm)

Kase alumini

4 6 105

Xham 4-18-6 mm

Xham 6-18-4 mm

Kornize alumini

Kornize alumini vertikale

Kornize alumini e levizshme
Silikon

8 4

10
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Xham 4-18-6 mm

Flete celiku 2 cm

Kornize alumini vertikale

Vide (Ø=8mm)

Vida (Ø=20mm)

Bashkuese alumini

10 4 8 4

10

Flete celiku 2 cm

Bashkuese alumini
Bashkuese alumini

Vida (Ø=30mm)

12

10 4 8 4

Xham 4-18-6 mm
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40 2%

Laç çimento 2 cm
Hidroizolim 1 cm

Pllaka 2 cm

Llaç çimento 2 cm
Beton i lehtësuar për pjerrësi

Termoizolim 5 cm
Soletë 20 cm

Tavan i varur

5
3

2
5

Shtrese lidhese me koll

Kase alumini

Kase alumini

Hidroizolim

Hidroizolim
Termoizolim

Pllaka
Autonivelant
Hidroizolim

Rezine

Zgare metalike
Profil metalik mbajtes
Membrana poliestere
Barriere ajri

Pllaka trotuari

Shtrese rere 10 cm

Shtrese zhavori 10 cm

Mbushje me cakull

Shtrese lidhese me koll
Hidroizolim

Pllaka

Hidroizolim
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0

10
15

1.5 30 11 1

Suva e brendshme 1.5cm
Mur b/a 30 cm
Hidroizolim
Membranë me gunga

Membranë gjeotekstili
Zhavorr mbushës

Tub drenazhi
i përforuar sipër

Membranë PVC
Shtresë niveluese 6 cm
Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Parket druri 2cm
Membranë PVC
Shtresë niveluese 6 cm
Soletë monolite 20 cm
Suva 1.5 cm

Parket druri 2cm

Shtresë niveluese 3 cm
Soletë monolite 20 cm
Suva 1.5 cm

Kolle 2 cm
Pllaka 3cm

Kolle 2 cm
Shtresë niveluese 3 cm
Soletë 30 cm
Suva 1.5 cm

Pllaka 3cm
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Shk_1:10
Detaje te tarraces se gjelberuar

Humus 4cm
Dhe 18cm

Bar

Shtrese filtruese 1cm
Shtrese drenazhimi 5cm
Shtrese mbrojtese 2cm
Termoizolim 10cm
Hidroizolim 5cm
Soletë 30 cm
Suva e brendshme 2 cm

Pllaka guri
Dhe i ngjeshur
Shtrese filtruese 1cm
Shtrese drenazhimi 5cm
Shtrese mbrojtese 2cm
Termoizolim 10cm
Hidroizolim 5cm
Soletë 30 cm
Suva e brendshme 2 cm

2
30

5
10

2
51

18

4
Humus 4cm
Dhe 18cm

Bar

Shtrese filtruese 1cm
Shtrese drenazhimi 5cm
Shtrese mbrojtese 2cm
Termoizolim 10cm
Hidroizolim 5cm
Soletë 30 cm
Suva e brendshme 2 cm

Pllaka guri
Dhe i ngjeshur
Shtrese filtruese 1cm
Shtrese drenazhimi 5cm
Shtrese mbrojtese 2cm
Termoizolim 10cm
Hidroizolim 5cm
Soletë 30 cm
Suva e brendshme 2 cm

2
30

5
10

2
51

18

4
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Emërtimi i fletës
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Detaje Sistemimi

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

Shk_1:20Detaje sistemimi

420 15

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

20
20

20
20

20
20

20

435

Toke natyrore
Shtrese zhavori lumi 10cm
Shtrese cakelli 20cm
Shtrese stabilizanti 5cm
Pllaka guri 20x30x5cm

Toke natyrore
Shtrese humusi15cm
Bar

10
20

5
5

40

30 30

37
6

Toke natyrore
Shtrese humusi15cm

Bar

3030

90

Dhe i hedhur
Toke natyrore

Shtrese cakell
Dhe i hedhur
Humus

Dhe i hedhur
Shtrese cakell

Humus
Shtrese filstruese zhavorr i imet 10 cm

Toke natyrore
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Detaje

Shkalla

Lic. N6711E.BEJLERI

elektr.

hidr.

I.BEJLERI
K.DEMAJ

ark.

ark.

ark. 2019

Studim Projektimi
" ZYRAT QENDRORE UKT "

ing.

E. CANO

TETOR

A. NURJAark.

V. HOXHA
M. HALILAJ

ing. E. BUJUPI
ing. E. SHERRI
ark. P. KAJMAKU Fleta nr.

Lic. A.1711

Shk_1:20Detaje sistemimi

20
15

15

2

2

65

33
5

33
71

5

5

33
5

33
51

20

55 55
65

2
61

2

5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5 50 5


















